

SP Dreslette Holding ApS

Kirkevej 21, Dreslette

5683 Haarby

CVR-nr. 34625123

Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 28. maj 2019

Søren Sten Pedersen
Dirigent

SP Dreslette Holding ApS

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SP Dreslette Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	SP Dreslette Holding ApS Kirkevej 21, Dreslette 5683 Haarby
CVR-nr.	34625123
Hjemsted	Assens
Regnskabsår	1. januar 2018 - 31. december 2018
 Direktion	 Søren Sten Pedersen, Adm. direktør
 Revisor	 Kreston JC Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab Vestre Engvej 3 5400 Bogense CVR-nr.: 27619096

SP Dreslette Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i investering.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2018 - 31. december 2018 udviser et resultat på kr. -69.266, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en balancesum på kr. 902.551, og en egenkapital på kr. 895.558.

Ledelsen anser årets resultat som mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

SP Dreslette Holding ApS

Resultatopgørelse

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Andre eksterne omkostninger		-21.756	-16.059
Bruttoresultat		-21.756	-16.059
Andre finansielle indtægter		46.135	59.594
Finansielle omkostninger		-113.153	0
Resultat før skat		-88.774	43.535
Skat af årets resultat	1	19.508	-9.570
Årets resultat		-69.266	33.965
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		54.000	52.900
Overført resultat		-123.266	-18.936
Resultatdisponering		-69.266	33.964

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Aktiver			
Udskudte skatteaktiver		19.508	0
Tilgodehavende selskabsskat		7.480	0
Andre tilgodehavender		1.846	1.846
Tilgodehavender		28.834	1.846
Andre værdipapirer og kapitalandele		859.216	1.016.392
Værdipapirer og kapitalandele		859.216	1.016.392
Likvide beholdninger		14.501	6.379
Omsætningsaktiver		902.551	1.024.617
Aktiver		902.551	1.024.617

SP Dreslette Holding ApS

Balance 31. december 2018

	Note	2018 kr.	2017 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		761.558	884.824
Udbytte for regnskabsåret		54.000	52.900
Egenkapital	2	895.558	1.017.724
Leverandører af varer og tjenesteydelser		4.500	4.500
Selskabsskat		2.466	2.393
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		27	0
Kortfristede gældsforpligtelser		6.993	6.893
Gældsforpligtelser		6.993	6.893
Passiver		902.551	1.024.617
Eventualforpligtelser	3		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	4		

SP Dreslette Holding ApS

Noter

	2018	2017
1. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	9.570
Regulering udskudt skat	-19.508	0
	-19.508	9.570

2. Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Forslag til udbytte	I alt
Egenkapital primo	80.000	884.824	52.900	1.017.724
Udbetalt udbytte fra sidste år	0	0	-52.900	-52.900
Forslag til årets resultatdisponering	0	-123.266	54.000	-69.266
	80.000	761.558	54.000	895.558

Selskabskapitalen består af 125.000 anparter á nominelt 1 kr.

Virksomhedskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

3. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

4. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.